

DENVA ApS

Ringvænget 16
8722 Hedensted

CVR-nr. 32159540

Årsrapport for 2020

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2021

Jørgen Osvald Nielsen
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem
uafhængige statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

DENVA ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DENVA ApS Ringvænget 16 8722 Hedensted
E-mail	jon@qnet.dk
CVR-nr.	32159540
Stiftelsesdato	1. juni 2009
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jørgen Osvald Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	27521975
Pengeinstitut	MIDDELFART SPAREKASSE

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -8.866, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 26.190, og en egenkapital på kr. 11.440.

Der er i regnskabsåret udbrudt en verdensomspændende pandemi med Coronavirus. Virksomheden har ikke været påvirket af dette, og forventer ikke at blive påvirket af dette i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Samfundet er stadig påvirket af Coronavirussen, og efter regnskabsårets udløb er der fortsat restriktioner for at mindske smitten og dens indvirkninger på sygehusvæsenet. Det er ledelsens forventning, at virksomheden kommer igennem krisen, men at der ikke vil være konsekvenser for virksomheden.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen overvejer selskabets fremtid, hvorfor det ikke er muligt at angive en forventet udvikling.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et underskud på DKK -8.866.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-7.413	-6.737
Driftsresultat		-7.413	-6.737
Andre finansielle indtægter		-128	0
Andre finansielle omkostninger		-1.325	-23
Resultat før skat		-8.866	-6.760
Årets resultat		-8.866	-6.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.866	-6.760
Resultatdisponering		-8.866	-6.760

DENVA ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.948	1.948
Tilgodehavender		1.948	1.948
Likvide beholdninger		24.242	28.108
Omsætningsaktiver		26.190	30.056
Aktiver		26.190	30.056

DENVA ApS**Balance 31. december 2020**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-38.560	-29.694
Egenkapital		11.440	20.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.750	9.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		14.750	9.750
Gældsforpligtelser		14.750	9.750
Passiver		26.190	30.056
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

DENVA ApS

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	50.000	-29.694	20.306
Årets resultat	0	-8.866	-8.866
Saldo ultimo	50.000	-38.560	11.440

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.